2024/1/26 上午9:22 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/49825 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 顏惠儀

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國113年01月25日 10:58
公告編號：11300821
速別： 普通件
附件： 彰化縣112學年度輔導團整體團務運作計畫-公告版.pdf,

主旨：有關本縣112學年度國教輔導團總團辦理「線上教學增
能研習」，請貴校鼓勵有興趣之教師參加，並請貴校
核予出席 員公(差)假登記，請查照。

說明：
一、依據本縣112學年度精進國民中小學教師教學專業與課程
品質整體推動計畫。

二、旨案研習相關資訊如下：

(一)課程名稱：chatGPT AI人工智慧教學應用、Canva豐富你
的教學設計

(二)時間：113年5月6日(星期一)及6月3日(星期一)下午1時至
4時

(三)地點：線上會議連結如下

1、第一場(5/6)：https://meet.google.com/ijn-guto-rva

2、第二場(6/3)：https://meet.google.com/pdj-ezjb-rjs

(四)課程代碼：【4202978】

(五)參加對象：

1、請本縣國教輔導團各團至少指派1位教師參加。

2、有興趣之國中小教師。

2024/1/26 上午9:22 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/49825 2/2

(六)參加教師請逕至全國教師在職進修網線上報名，全程參
與之教師核予6小時研習時數登記。

三、檢附實施計畫1份。